

Road.

ST

HT-1612/

Schedule XLV-Form No. 134

MMWSY: - Const of Road from Seet moti Dhalia Proposed Road to
Shapur Santhali Tola (I) HL RCC Bridge Span 6 x 8.75m.
with Approach Road 100m (II) Const of HL Bridge Span 3 x 14.50m
with Approach Road 50m cat ch. 1.325 Km.

DIVISION

Agreement No - 45/SBP/2021-22

Agreement Value - 11,57,45,049.50

SUB-DIVISION

Vishal Enterprises.

668 (A)
6/6/21

MEASUREMENT BOOK

Assistant of work

14

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
$\frac{1}{2}$ Pm 4 fix working side					
Time $\frac{1}{2}$ hr = 3 m e R					
4153 = 11 / km				B	12458 ~
$\frac{2}{4}$ Pm 4 fix Reference side					
side Time $\frac{1}{2}$ hr = 11 m e R					
1888 = 25 / km				B	20771 ~
$\frac{3}{5}$ clearing 4 grassy side Time					
$\frac{1}{2}$ hr = 1.52 hr e R					
51133 = 26 / km				B	98228 ~
$\frac{4}{6}$ Excavate for road side					
Time $\frac{1}{2}$ hr = 67.50 m ² + side					
Time $\frac{1}{2}$ hr = 11.25 m ² Total					

78.75 m e R 74 = 16 / m ² R	5840 ~
$\frac{5}{7}$ (Unit of embankment taken from area cutting side Time $\frac{1}{2}$ hr)	
$\frac{1}{2}$ = 40.50 m ² + side Time $\frac{1}{2}$ hr	
hr 13 = 6.75 m ² Total 47.25 m ²	
e R 26 = 11 / m ²	B 12334 ~
$\frac{6}{8}$ (Unit of embankment taken from 1 m side Time $\frac{1}{2}$ hr)	
2004.7 m ² e R 140 = 25 / m ² R	28116 ~
$\frac{7}{9}$ (Unit of embankment taken from 1 m side Time $\frac{1}{2}$ hr)	
8 = 1864.45 m ² e R	
185 = 68 / m ²	B 346210 ~

Continuation

Total 6765904 ~

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B.	D.	
8 Const of Suspended water					
Time for 8 = 3077.75 m ² @ Rs					
187.73/m ²					Rs 576555
9 Const of G.S.B. water					
Time for 8 = 1257.93 m ² + 156.75 m ²					
Time for 132 = 207.55 m ² Total					
1561.48 m ² @ Rs 2621.57/m ²					Rs 4093435
10 Prov. Laying, Sprinkling					
W.M. Cr-3 with Time for					
12 = 554.40 m ² @ Rs 3192.06					
/m ²					Rs 17,69,678
11 Prov. for MMG					
Intensity of Signal water					
Time for 8 = 2 m ² @ Rs					
2084.50 / Ea					Rs 18604
12 Earth work Mould					
Time for 10 = 230.80 m ²					
rest m ² = 230.24 m ² @ Rs 269.32/m ²					Rs 62008
13 Prov. for P.C.M. 15 with Time					
Time for 10 = 16.80 m ² rest 16.60 m ²					
@ Rs 5011.24/m ²					Rs 83186
14 Prov. for P.C.M. 20 with Time					
Time for 10 = 66.90 m ² rest					
66.80 m ² @ Rs 5529.24/m ²					Rs 369358
15 S/P/R 14.05 m ² found					
with Time for 10 = 0.32 m ²					

Continuation

Total Rs 7738,726

ich. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
CB 48906: ST/m ²				15650	
16 From PCC in Substr. wall					
17 From 11: 32.80 m ² perimeter					
32.50 m ² CB 5714: 90/m ²				185734	
17 From wall hole in the Ties					
17 From 12: 72 mm CB					
111: 34/12				8016	
18 From and lay PCC 15					
17 From 12: 25.04 m ²					
CB 6289: 75/m ²				157496	
19 S/P 4450 basin					
40 Substrate 11th TMD from					

11: 2.46 m ² CB 49047: 58/m ²				120657	
20 From fully behind Substrate					
17 From 12: 64.80 m ²					
CB 702: 46/m ²				45519	
21 From 12: 46.08 m ² perimeter					
45.76 m ² CB 2804: 18/m ²				128319	
21 From 12: 8.74 m ² wall					
8.70 m ² CB 6817: 64/m ²				59313	
21 S/P 4450 basin S/P wall					
17 From 12: 0.74 m ² CB					
50097: 28/m ²				37072	

Continuation

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
$\frac{24}{95}$ Con & at present and Twp					
pg 13: 2424' more = 24020					
@ Rs 57/4 = 50/4' @					137160
$\frac{25}{47}$ Brn Orange Spot 1/2					
1705 pg 12 = 5 m @ Rs					
403 = 05/40					R 3225 =
Total Rs					8513,443 =
Add 124657 Rs					1021,613 =
Add 14 (-) Rs					85134 =
Add 5-R Rs					1,40,192 =
Total Rs					97,60,387 =
less 2.514 @ per pg 13 244986 =					
Total Rs					95,15,401 =

less paid Amore Rs 5200586 =

Total Rs 43,14,815 =

Report by

14/07/23

TE

15/07/23

AE

15/7/23